
2023 年 12 月吉日 

 

富士工業販売株式会社 

 

組織変更のお知らせ 

 

拝啓  

貴社益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、2023 年 12 月 1 日より、下記の通り組織変更をおこないますのでお知らせいた

します。 

これを機にお客様のご期待に添えるべく、顧客満足度の向上を成しとげていく所存であり

ます。 

今後とも引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■変更内容 

（旧）札幌支店→（新）札幌営業所 

 

■お問い合わせ先 

富士工業販売株式会社 札幌営業所 

所在地：〒003-0807 

北海道札幌市白石区菊水 7 条 2-7-1 札幌流通倉庫東ビル（SE ビル）3 階 

TEL：011-837-6700／FAX：011-837-6701 

 

■お問い合わせ受付時間 

9:00～17:30（土・日・祝日・夏期休暇・年末年始を除く） 

 

所在地、電話番号、FAX 番号、お問い合わせ受付時間は変更ございません。 

 

以上 


